



Plats och tid	Ordförandens arbetsrum kl. 09.00–11.10	
Beslutande	Mikael Rubin (M), Ordförande Erik Lundström (KD) Helmuth Petersén (SD) Lennart Höckert (S)	
Tjänstgörande ersättare	Christer Dahlberg (SÖS)	
Ersättare		
Övriga	Fredrik Gejjer, Kommundirektör, Klg Bo Carlbark, Ekonomichef Mats Åstrand, Kommunsekreterare, KlF	
Justeringens plats och tid		
Paragrafer	98-122	
Sekreterare	<hr/> Mats Åstrand	
Ordförande	<hr/> Mikael Rubin (M)	
Justerare	<hr/> Erik Lundström (KD) Lennart Höckert (S)	

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ	Kommunstyrelsens arbetsutskott	
Datum då anslaget sätts upp		
Datum då anslaget tas ned		
Förvaringsplats		
Underskrift	<hr/> Mats Åstrand	



§ 109 Medborgarbudget

Dnr KS 2019/314

Ärendebeskrivning

SKL (Sveriges Kommuner och Landsting) bjuder in kommuner och regioner att delta i nätverk 2019-2022 för att utveckla medborgarbudget. Deltagande i nätverket bedöms kunna vara intressant för Trelleborgs kommuns pågående utvecklingsarbete.

Beredning

Medborgarbudget är en form av medborgarinflytande i en specifik fråga. Medborgarbudget innebär att berörda och intresserade medborgare får vara med och bestämma hur en avsatt budget ska användas. Det kan till exempel gälla utformningen av en park, lekplats eller något annat. Medborgarbudget kan gälla hela eller delar av en budget som är avsatt för ett visst ändamål.

I bifogad tjänsteskrivelse finns fördjupad beskrivning av medborgarbudget, kostnader för deltagande samt finansiering.

Beslutsgång

Lennart Höckert (S) anmäler att Socialdemokraterna inte deltar i beslutet.

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen besluta att Trelleborgs kommun ska delta i SKL:s nätverk för medborgarbudget, att utvecklingsarbetet redovisas för kommunstyrelsen årligen i samband med årsbokslutet,

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta

att Landsbygdsmiljonen ersätts med landsbygdsutveckling i form av medborgarbudget från 2020,

att uppdra åt kommunstyrelsen att utse en eller flera förtroendevalda att medverka i arbetet med medborgarbudget,

att 246 000 kr av landsbygdsmiljonens budget avsätts för utvecklingsarbetet i projektet år 2019,

att budget för Landsbygdsmiljonen från 2020 avsätts till arbetet med medborgarbudget.

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan